

	<b>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 BATWARA, SRINAGAR (J&amp;K) PIN-190004</b>
	<b>E-mail: <a href="mailto:pkvno1sgr@gmail.com">pkvno1sgr@gmail.com</a> Website: <a href="https://no1srinagar.kvs.ac.in">https://no1srinagar.kvs.ac.in</a></b>
<b>“ INTERVIEW ON PART-TIME CONTRACTUAL BASIS ”</b>	
<p>PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1 Shivpora, Srinagar invites applications for the preparation of a panel of teachers purely on a Part-Time Contractual Basis against likely vacancies for the academic session 2026–27. The Online Registration Link/Registration Form will be made available on the Vidyalaya website from <b>01 March 2026 to 12 March 2026</b>.</p> <p><b>Online Form Submission</b> : Candidates successfully submitting the online application form must download and take a printout of application form. The hard copy of the signed application form, along with all relevant documents/certificates (photocopies and original certificates), must be <b>brought only on the day of the interview for verification. No prior submission of the hard copy is required.</b></p> <p><b>Offline Form Submission</b> : Candidates unable to submit the online form due to any technical or other reasons may download the registration form from the Vidyalaya website. <b>However</b>, the duly filled registration form along with all relevant documents/certificates (photocopies and original certificates) must be submitted in the Vidyalaya office on or before <b>12 March 2026</b>.</p>	
<b>Name of the Post</b>	<b>Date of Interview</b>
<b>PRT, Balvatika Teacher, Counsellor, Special Educator, Nurse, Art &amp; Craft Teacher, Music Coach, Spoken English.</b>	<b>23.03.2026</b>
<b>PGT - Hindi, English, History, Geography, Economics, Political Science &amp; Commerce.</b> <b>TGT - Hindi, English, Sanskrit, Social Science</b>	<b>24.03.2026</b>
<b>PGT - Physics, Chemistry, Biology, Mathematics, &amp; Computer Science</b> <b>TGT - Mathematics, Science</b> <b>Computer instructor, Sports Coach, Yoga Instructor, Vocational Trainer</b>	<b>25.03.2026</b>
<p>Verification of documents will be done on the day of Interview between <b>8:30 A.M to 9:30 A.M</b>. For Further details and eligibility criteria visit our website: <a href="https://no1srinagar.kvs.ac.in/">https://no1srinagar.kvs.ac.in/</a> or Vidyalaya office.</p>	
<b>Sd/- Principal</b>	

	<b>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 बटवारा, श्रीनगर (जम्मू और कश्मीर) पिन कोड-190004</b>
	<b>ईमेल : <a href="mailto:pkvno1sgr@gmail.com">pkvno1sgr@gmail.com</a> , वेबसाइट : <a href="https://no1srinagar.kvs.ac.in">https://no1srinagar.kvs.ac.in</a></b>
<b>अंशकालिक अनुबंध के आधार पर साक्षात्कार</b>	
<p>पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 शिवपोरा श्रीनगर में शैक्षणिक सत्र 2026–27 के लिए संभावित खाली पदों के लिए पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध के आधार पर शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। आनलाइन पंजीकरण लिंक/पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट पर <b>01 मार्च से 12 मार्च 2026</b> तक उपलब्ध रहेंगे।</p> <p><b>ऑनलाइन माध्यम से आवेदन :-</b> जो अभ्यर्थी ऑनलाइन माध्यम से आवेदन फॉर्म सफलतापूर्वक जमा कर देंगे, वे आवेदन फॉर्म डाउनलोड कर हस्ताक्षरित आवेदन फॉर्म की प्रिंट की हुई प्रति, सभी जरूरी दस्तावेज/प्रमाण – पत्र (फोटोकॉपी और मूल प्रमाण – पत्र) के साथ, सत्यापन के लिए साक्षात्कार के दिन ही विद्यालय में जमा करवाएं। प्रिंट की हुई प्रति पहले जमा करना आवश्यक नहीं।</p> <p><b>ऑफलाइन माध्यम से आवेदन :-</b> जो अभ्यर्थी किसी तकनीकी या दूसरी वजहों से ऑनलाइन आवेदन फॉर्म जमा नहीं कर पाते हैं, वे विद्यालय की वेबसाइट से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड कर सकते हैं। <b>लेकिन</b>, सही तरीके से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म सभी जरूरी दस्तावेज/प्रमाण – पत्र (फोटोकॉपी और मूल प्रमाण – पत्र) के साथ <b>12 मार्च 2026</b> या उससे पहले विद्यालय के कार्यालय में जमा करने होंगे।</p>	
<b>पद के नाम</b>	<b>साक्षात्कार की तिथि</b>
प्राथमिक-शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, परामर्शदाता, विशेष शिक्षा शिक्षक, नर्स, कला शिक्षा शिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, स्पोकन इंग्लिश शिक्षक।	<b>23.03.2026</b>
<b>पीजीटी (स्नातकोत्तर शिक्षक) –</b> हिंदी, अंग्रेजी, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिशास्त्र विज्ञान और वाणिज्य। <b>टीजीटी (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) –</b> हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान।	<b>24.03.2026</b>
<b>पीजीटी (स्नातकोत्तर शिक्षक) –</b> भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित और संगणक विज्ञान। <b>टीजीटी प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) –</b> गणित, विज्ञान। <b>संगणक प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, व्यावसायिक शिक्षा प्रशिक्षक।</b>	<b>25.03.2026</b>
<p>दस्तावेजों का सत्यापन साक्षात्कार वाले दिन <b>प्रातः 8:30 बजे से 9:30 बजे</b> के बीच किया जाएगा। अधिक जानकारी और पात्रता मानदंडों के लिए हमारी वेबसाइट <a href="https://no1srinagar.kvs.ac.in/">https://no1srinagar.kvs.ac.in/</a> या विद्यालय के कार्यालय से संपर्क करें।</p>	
<b>प्राचार्य</b>	

## **ESTIMATE**

S. No.	Name of Newspapers	Size	Rate	Amount	GST 5%	Discount 7%
1.	AMAR UJALA (J&K)	12 x 14 = 168	32.46	5453.28	5725.94	5325.12
2.	DAILY AFTAB (SGR)	12x 10 = 120	23.08	2769.60	2908.08	2704.51
3.	Greater Kashmir (SGR)	12x 10 = 120	84.05	10086.00	10590.30	9848.97

**Total Payable Amount = Rs. 17,879.00**